láphis cáedimur, et instábiles sumus, et laborámus operántes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutióne pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúndam vos, hæc scribo, sed ut fílios meos caríssimos móneo: in Christo Jesu, Dómino nostro.

GRADUALE (*Psalmus 36, 30-31*) Os justí meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium. V. Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplantabúntur gressus ejus. Allelúja, allelúja. V. (*Ps. 111*) Beátur vir, qui timet Dómium: in mandátis ejus cupit nimis. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (12, 32-34). In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Nolíte timére, pusíllus grex, quia complácut Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date eleemósynam. Fácite

ho; a lopotíme se pracujíce rukama svýma; jsouce tupeni zehnáme, jsouce pronásledováni snášíme to, jsouce pomlouváni modlíme se; jako smetí tohoto světa jsme se stali povrhelem u všech až dosavad. Nepíši to, abych vás zahanbil, nýbrž napomínám jako milované dítky své v Kristu Ježíši, Pánu našem.

STUPŇOVÝ ZPĚV (*Ž. 36, 30-31*) Ústa spravedlivého pronášejí moudrost a jazyk jeho mluví to, co jest pravé. V. Zákon Boha jeho je v srdci jeho, proto nezakolísají se jeho kroky. Aleluja, aleluja. V. (*Ž. 111, 1*) Blaze člověku, jenž se bojí Pána, jenž v příkázáních jeho si libuje velice. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračování sv. Evangelia podle Lukáše (12, 32-34). Za onoho času řekl Pán Ježíš učedníkům svým: Nebojte se, malé stáde, neboť zalíbilo se Otci vašemu dáti vám království. Prodejte, co máte, a dejte almužnou. Udělejte si

vobis sácculos, qui non veteráscunt, thesáurum non deficientem in cælis: quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

OFFERTORIUM (*Ps. 20, 2-3*) In virtúte tua, Dómine, lætábitur justus, et super salutáre tuum exsultábit veheménte: desidérium ánimæ ejus tribuísti ei.

SECRETA - Præsta nobis, quæsumus, omnípotens Deus; ut nostræ humilitátis oblatio et pro tuórum tibi grata sit honóre Sanctórum, et nos córpore páriter et mente purificet. Per Dóminum.

PRAEFATIO - Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: per Christum, Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Dominiatiónes, tremunt Potestátes. Cæli, cælórúmque Virtútes, ac beáta Séraphim, sócia